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ARRECADAÇÃO

Anterior I No Mês
0,00 0,00

15.295,43 3.006,32

18.965,11 3.899,93

6.376,26 1.062,71

173,60 42,90
1.454,88 242,48

525.000,00 87.500,00

567.265,28 95.754,34

567.265,28 95.754,34

RECEITAReceita!
Plano Contábil IDescrição Orçada 1 Prevista

TOTALORÇAMENTARIO 0,00 0,00

5302 218830104 IRRF - SERVIDORES
5303 218830102 INSS - SERVIDORES
5306 218810115 CONV. CAlXAE. FEDERAL
5311 218830104 IRRF DIVERSOS
5313 218810301 DESCONTO JUDICIAL
5501 451120200 DUODEClMO RECEBIDO

19
19
19
19

19
612.500,00

TOTAL EXTRAORÇAMENTÁRIO

TOTAL DA RECEITA

SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO ANTERIOR
Caixa/Bancos/ Auta rqu ias

TOTAL FINANCEIRO

TOTAL DO BALANCETE

2022
1/1

COMPARATIVO

TOTAL (Arrec. - Ore.) (Arrec. - Prog.)
0,00 0,00

18.301,75 18.301,75
22.865,04 22.865,04
7.438,97 7.438,97
216,50 216,50

1.697,36 1.697,36

612.500,00 0,00

0,00

18.301,75
22.865,04
7.438,97

216,50
1.697,36

612.500,00

663.019,62

663.019,62

0,00

0,00

663.019,62

~~
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